
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 
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TÜRKİYE YÜZYILININ 
KAHRAMANLARI 

Bir olan, beraber olan, vatan uğruna destan yazanlar… 
 

 

 

 

 

MEHMET EMİN YURDAKUL ORTAOKULU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Buca Mehmet Emin Yurdakul 

Ortaokulu Okulu  

15 Temmuz Gazetesi Özel Sayısı 

 

 

SAHİBİ 

Buca Mehmet Emin Yurdakul 

Ortaokulu Adına  

Betül TOPCUOĞLU 

Okul Müdürü 

 

 

YAYIN YÖNETMENİ 
Abdulkadir ÖZKAN 

 

 

 

YAYIN KURULU 

Destegül ZEYTİNLİ 

Müjde İBOLAR 

Şükran Yıldız ÇELİK 

Savaş DEMİR 

Ayşe GÖKBİZ 

Nimet GÜNDÜZ 

Gamze IŞIK 

Zuhal YAVUZ 

Dilek DEMİR 

 

 

WEB 

Hafize ÖZTÜRK 

https://bucameyo.meb.k12.tr 

 

HALKLA İLİŞKİLER 

Sibel ŞENYAPRAK 

Serhat AYDIN 

 

 

 

ÖN SÖZ 
     15 Temmuz 2016 gecesi...  

         Sıradan bir günün ardından sıradan bir temmuz akşamı… Kimi 

ailesiyle parkta, kimi düğünde, kimi balkonunda çay içmekte. Saatler 

ilerledikçe sıradan olmayan şeyler dikkatleri çekmeye başladı. Bazı 

radyo kanallarından tuhaf haberler… Zırhlı araçlar, tanklar, uçaklar, 

helikopterler, sokaklara inmiş askerler… Yolunda olmayan bir şeyler 

vardı. Sonra bütün minarelerden gecenin bir yarısı göğe yükselen ve 

tüyleri diken diken eden sela sesleri. Müslümanları bayram veya cuma 

namazına çağırmak, bazı yerlerde cenaze için kılınacak namazı haber 

vermek amacıyla minarelerde okunan selanın gecenin bu vaktinde 

okunması da neyin nesiydi? İnsanlar şaşkınlık ve korku içindeydi. Saatler 

ilerledikçe bu olanların alçakça bir darbe girişimi olduğu anlaşıldı. 

Halkımızın seçtiği yöneticilerimiz televizyonlara bağlanarak halkımızı bu 

darbecilere karşı koymaya çağırdılar. Vatanını, bayrağını canından üstün 

tutan halkımız bayrağını kapıp sokaklara koştu. Ortalık kızılca kıyametti. 

Kendi meclisini bombalayan uçaklar, halkına silah sıkan sözde askerler, 

elinde ay yıldızlı al bayrak yerde kanlar içinde yatanlar… Ağzından dualar 

dökülen dedeler, babaanneler, anneler, babalar…  

        Çok şükür ki milletimizin darbeciler karşısındaki azimli ve kararlı 

duruşu darbecilerin hain emellerine ulaşmasına engel oldu. Milletimiz 

bir kez daha “Ya istiklâl ya ölüm!” dedi ve özgürlüğüne sahip çıktı. Türk 

milleti tüm dünyaya bir kez daha bir kahramanlık ve cesaret dersi verdi. 

Tüm dünya bir kez daha anladı ki Türk milleti canı pahasına 

özgürlüğünden vazgeçmeyecek, bayrağını indirtmeyecekti.  Türk milleti; 

Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutan Mustafa Kemâl ATATÜRK’ün 

dediği gibi vatanımızı ve özgürlüğümüzü kurtarmak için muhtaç 

olduğumuz kudretin, damarlarımızdaki asil kanda olduğunu dosta 

düşmana yine, yeniden gösterdi. 

         15 Temmuz kalkışmasında hayatını kaybeden şehitlerimize 

Allah’tan rahmet dileriz. Allah vatanımızı, milletimizi sonsuza kadar 

korusun. 

Abdulkadir ÖZKAN 

Türkçe Öğretmeni 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BETÜL TOPCUOĞLU İLE MÜLÂKAT  

 

     Okul Müdürümüz Sayın Betül TOPCUOĞLU ile 

demokrasi ve 15 Temmuz kalkışması konusunda 

yaptığımız bir mülakatı sizlerle paylaşıyoruz. 
 

     Sayın Müdürüm, yoğun çalışmalarınız ara-

sında bize zaman ayırdığınız için çok teşekkür 

ederiz.  15 Temmuz’da Türkiye, tarihinde görül-

memiş bir ihanet ve darbe girişimine maruz 

kaldı. O günlerde neler hissettiniz, neler yaşa-

dınız? 

 

 

     Farklı düşüncelere sahip insanların meydan-

lara çıkarak vatanını savunmak için tek yürek 

olması beni çok duygulandırdı. Ne kadar büyük 

ve güçlü bir millet olduğumuzu bir kez daha 

hissettim. 

     Çocuklarımıza demokrasiyi öğretmeye çalı-

şan kurumlarımız olan okullarımızdan birinin 

idarecisi olarak bu darbe ihanetini nasıl değer-

lendiriyorsunuz? 

 
 

     Okullarımız, çocuklarımızın demokrasiyi 

yaşayarak öğrendiği kurumlarımızdır. Sınıf baş-

kanlarını seçmek, okul temsilcilerini seçmek 

bunlara örnektir. Bu etkinlikleri çocuklara bizzat 

uygulatan bir kurumun idarecisi olarak 15 

Temmuz’u, aziz milletimizin ülkemizde darbeler 

tarihine nokta koyduğu kutlu bir gün olarak 

görüyorum. Sadece Türkiye değil, dünya 

demokrasi tarihinde bir halkın askeri bir darbeyi 

önlediği eşsiz bir tarih olduğunu düşünüyorum. 

 

     Sizce 15 Temmuz Demokrasi Destanı etkinlik-

lerini gerçekleştirmek öğrencilerimiz açısından 

neden önemlidir? 

     Öğrencilerimizin demokrasi bilincine sahip bir 

birey olarak yetişmeleri için etkinlikler önem arz 

etmektedir. 

     15 Temmuz Demokrasi Destanı çocuklarımıza 

neler kazandırmaktadır? 

     Demokratik yaşamın, ülkemizin geleceği için son 

derece önemli olduğunu, millet bilincinin önemli 

olduğunu kavrama açısından önem arz etmektedir. 

     Bu darbe ve işgal girişimi gerisinde halkın 

darbeye göstermiş olduğu destansı bir direniş var. 

Bütün bir ülke olarak herkesi umutlandırdı bu 

hareket. Özellikle yarınlar adına siz bunu nasıl 

değerlendiriyorsunuz? 

     Cumhuriyet tarihinde millet olduğumuzu en 

fazla hissettiğimiz anlardan biridir ve gelecekte de 

bizi birleştiren değerlere hep birlikte nasıl sahip 

çıkacağımızı gösteren çok kıymetli bir semboldür. 

Bağımsızlığımıza kastedenlere milletimizin verdiği 

cevabın yankısı ilelebet sürecektir. 

  Mülâkatı Yapan Öğrencilerimiz: 

  Elifnaz ER 8-E, Berat Eren GÖZÜAÇIK 8-E 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
 

     15 Temmuz 2016’da halk tarafından demok-

ratik yollarla seçilmiş bir iktidarı, kendi çıkarla-

rıyla uyuşmadığı gerekçesiyle devirmeye çalışan 

bir yapılanma tarafından gerçekleştirilen darbe 

girişimini durdurmak için asker ve polisin yanı 

sıra işçisi, mühendisi, profesörü, ev kadını, 

öğrencisi ve emeklisine kadar her meslek ve yaş 

grubundan yüz binlerce vatandaşımız darbecile-

rin karşısına çıktı ve onların emellerine ulaşma-

sına engel oldu. Bu mücadele sırasında vatan-

daşlarımızdan 248’i şehit oldu. 2196 vatan-

daşımız ise yaralandı. İşte o kahramanlarımızdan 

bazıları… 

 

ÖMER HALİS DEMİR 

     Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpma-

dan yerine getirdi, darbeci hainlerin kurşun-

larıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer 

Halis DEMİR, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel 

Kuvvetler askeri Ömer Halis DEMİR, yurt içi ve 

yurt dışında birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz 

gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı 

Paşa’nın, darbeci generali “Vur!” emrini yerine 

getirerek darbe  girişiminin engellenmesinde bü- 

 

yük rol oynadı.  Şehit Astsubay Ömer Halis 

DEMİR, Özel Kuvvetler Komutanlığına yanın-

daki korumalarıyla birlikte girerken darbeci 

generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler 

tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman 

asker Ömer Halis DEMİR’in cenazesi Niğde’nin 

Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu kasabasında son 

yolculuğuna uğurlandı. 

İLHAN VARANK 

45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan VARANK, Milli 

Eğitim Bakanlığı bursu kazanarak ABD Ohio 

State Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim tek-

nolojileri alanında yüksek lisans yaptı, daha 

sonra aynı alanda doktorasını tamam-

ladı.  Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar 

ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm 

başkanlığı görevini yürütüyordu. Evli ve iki 

çocuğu vardı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 

Mustafa VARANK’ın da ağabeyi olan İlhan 

VARANK, darbe girişimini duyar duymaz 

sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte 

darbecilere karşı mücadele etti. Saraçhane’ 

deki İstanbul Büyükşehir binası önünde 

darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. 

Şehit İlhan VARANK, Fatih Camii’ndeki cenaze 

töreninin ardından son yolculuğuna uğur-

landı. 

FATİH SATIR 

     26 yaşındaki Fatih Satır, pilot olma hayalleri 

kuruyordu. Pilotluk sınavını kazanmış, müla-

kata girmeyi bekliyordu. “Baba ölmek var, 

dönmek yok. Hakkını helal et. Şehit olmak-

tan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum.” 

diyerek yola çıktı. İstinye’deki Borsa İstanbul’ 

un önüne geldi. Hainlerin açtığı yaylım ateşi 

sonucu şehit düştü. Şehidin babası: “Şehit 

oğlumun üzerindeki kanlı bayrağı asla 

yıkatmam.” diyor. Demokrasi şehidi Fatih 

Satır, aile kabristanlığına defnedildi. 
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AHMET ORUÇ 

     Doğumları bir, şehit olmaları bir oldu. Adanalı 

ikiz kardeş Ahmet ve Mehmet Oruç, Adana’da 

Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görev 

yapıyorlardı. 6 ay arayla evlendiler, Ahmet 

Oruç’un eşi 7 aylık hamileydi. Helikopter pilotu 

eğitimi almak için Ankara’ya geldiler. 15 

Temmuz gecesi Gölbaşı Özel Harekât Daire 

Başkanlığındaydılar. Hain darbeciler, ele 

geçirdikleri savaş uçaklarıyla Gölbaşı Özel 

Harekât Daire Başkanlığı’na bomba yağdırdılar. 

 

MEHMET ORUÇ 

     İkiz polis memurları, aynı anda şehadet 

şerbetini içtiler. İkiz oğullarını kaybeden Baba 

Hacı Ali Oruç cenaze töreni sırasında 

“Oğullarım. Beni bırakıp nereye gittiniz? Ben 

sizsiz ne yapacağım?” diyerek gözyaşı döktü. 

Şehitler Mehmet ve Ahmet Oruç, son 

yolculuklarına Adana’da binlerce kişinin katıldığı 

törenle uğurlandı. 
 

DEMET SEZEN 

     3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son 

görevi için Özel Harekât Daire Başkanlığı’na gitti, 

şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser 

Demet Sezen, Ankara Özel Harekât Daire 

Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal 

Hizmetler Bürosu’nda çalışıyordu. En zor işi 

yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi 

veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit 

oldu” diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki 

oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, 

Özel Harekât Daire Başkanlığı’na gitti. Hain 

darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla 

yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, 

şehit yakınlarına, “Şehitlik, şehadet en büyük 

mertebe” demişti. Şehidin adı memleketi 

Nevşehir Avanos’ta yaşayacak. 

 

ÜMİT GÜDER 

     63 yaşındaki Ümit Güder emekliydi; ama 

geçim zorluğu nedeniyle bir firmada servis 

şoförlüğü yapıyordu.  Evli  ve  5 çocuk  babasıydı. 

 

Hain darbe girişimi sırasında destan yazan 

Kazan’ın kahramanlarından oldu. Eşi ve 18 

yaşındaki oğluyla birlikte hain darbecilerin 

merkezi konumundaki Akıncı 4.Ana Jet Üs 

Komutanlığı’nın önüne gitti. Hainlerin gasp 

ettiği savaş uçaklarının kalkmasını engelle-

mek isterken darbeci askerlerin açtığı ateşle 

yaralandı. Hastaneye kaldırılan Güder, 5 gün 

dayanabildi ve şehit düştü. Şehit Ümit Güder, 

Ankara Kazan Şehitliği’nde defnedildi. 
 

ENGİN TİLBAÇ 

     Malatyalı Engin Tilbaç, 15 Temmuz gecesi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Meydanlara 

inin!” çağrısıyla birlikte dışarı çıktı. 

     Darbe girişimini protesto eden 16 
yaşındaki Tilbaç, Baştabya Kışlası önüne 
giderek darbecilerin karşısına dikildi. Kışladan 
çıkış yapan tankları engellemek isterken şehit 
edilen Engin Tilbaç’ın ailesi, memleketleri 
Malatya’da tatildeydi. Çocuklarından üç gün 
boyunca haber alamayan zihinsel engelli 
anne ve fiziksel engelli babaya, aranan 
oğullarının acı haberini adli tıp verdi. Adli tıp 
ekiplerinin yaptığı DNA testi sonucunda kışla 
önünde tanklarla şehit edilen siviller içinde 
Sultangazili 16 yaşındaki Engin Tilbaç da 
bulundu. Şehit Tilbaç’ın cenazesi, 21 Tem-
muz’da memleketi Malatya’ya götürülerek 
Pütürge’ye defnedildi. Şehidin ismi, Adıya-
man’da bir anaokuluna verildi. 

YASİN YILMAZ 
     35 yaşındaki Yasin Yılmaz, Ankara’nın 
Kazan ilçesinde bir markette çalışıyordu. Evli 
ve bir çocuk babasıydı. Hain girişim sırasında 
darbecilerin merkezi konumundaki Akıncı 
Üssü'ne gitti, darbecilere karşı mücadele etti. 
Yılmaz, 15 Temmuz gecesi protesto gösterisi 
sırasında Akıncı Üssü'nden açılan ateş sonucu 
şehit oldu. Yasin Yılmaz’ın cenazesi memle-
keti Yozgat’ın Akdağmadeni İlçesi'ne bağlı 
Oluközü beldesinde kılınan cenaze namazın-
dan sonra belde mezarlığında son yolculu-
ğuna uğurlandı. 
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ÜMİT ALKAN 
     41 yaşındaki polis memuru Ümit Alkan, evli ve 
bir kız babasıydı. Bolu’da görev yapan Alkan,  bir 
süre önce İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa 
Çalışkan’ın koruma polisi olarak atanmış-
tı.  Görevini de son nefesine kadar sürdürdü. 15 
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde darbecile-
rin açtığı ateş sonucu İstanbul Emniyet Müdürü 
Çalışkan’ı korurken şehit düştü.  Şehit polis 
memuru Alkan, baba ocağı Tekirdağ’da son 
yolculuğuna uğurlandı. 

     Daha nice canlar demokrasi ve özgürlüğü-
müze sahip çıkmak için canını ortaya koydu. 
Onlara minnettarız. Allah hepsine rahmet 
eylesin. 

BÜLENT AYDIN 
     1969 doğumlu Topçu Kıdemli Başçavuş 
Bülent Aydın, hain darbe gecesi ilk şehit olan 
askerlerden biri oldu. Özel kuvvetlerdendi. Beş 
yıl önce emekli oldu; ama "Daha genciz." diyerek 
çalışmaya devam etti. Darbeci hainler ilk olarak 
Genelkurmay Başkanlığını basmıştı. Kara Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın 
koruma astsubayı Bülent Aydın, komutanını 
korurken darbeci hainler tarafından vuruldu. 
Onu almaya giden ambulansa da ateş açıldı. 
Kahraman Astsubay Bülent, Aydın şehit 
oldu.  Ağabeyi: "Kardeşim Bülent öğle yemeğini 
birlikte yediği arkadaşı tarafından şehit edildi." 
dedi. Astsubay Bülent Aydın, darbecilere karşı ilk 
kurşunu sıkanlardan… Eşi Şahnaz Aydın, eşinin, 
darbecilere karşı ilk kurşunu sıkarak darbenin 
seyrini değiştirdiğini söyledi. Şehit Bülent Aydın 
şimdi Ankara’nın Mamak ilçesindeki Cebeci 
Askeri Şehitliği’ne defnedildi. 
 

MURAT AKDEMİR 
     27 yaşındaki Murat Akdemir, Rize'nin Kalkan-
dere ilçesi, Dülgerli köyündendi. Bir çocuk baba-
sı Akdemir, dürümcü dükkânı işletiyordu. Darbe 
girişimi gecesi: “Reis bizi çağırıyor anne, şehit 
olmaya gidiyorum.” diyerek evden çıktı. Köprü 
üzerindeki darbecileri engellemek için çıktığı 
yolda Üsküdar Çengelköy'de darbeci bir albayın 
kurşunlarının hedefi oldu, şehit düştü. Şehit Mu-
rat Akdemir, binlerce kişinin uğurladığı törenle, 
Üsküdar Kandilli Mezarlığı'na defnedildi. 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ LİSTESİ 

     15 Temmuz şehitlerinin isimleri, memle-
ketleri, yaşları, meslekleri: 
 

1. Ömer Halisdemir/Çukurkuyu/1974/Asker 
2. Halit Yaşar Mine/Seyhan/1988/Asker 
3. Bülent Aydın/Iğdır/1969/Asker 
4. Sait Ertürk/Ankara/1969/Asker 
5. Serkan Göker/Akdağmadeni/1977/Eski Özel 

Harekat Polisi 
6. Cennet Yiğit/Antalya/1993/Polis 
7. Murat Alkan/Şereflikoçhisar/1974/Polis 
8. Münür Alkan/Tekirdağ/1975/Polis 
9. Dursun Acar/Yusufeli/1972/Polis 
10. Meriç Alemdar/Gaziantep/1972/Polis 
11. Önder Güzel/Aksaray/1970/Polis 
12. Sevda Güngör/Adana/1989/Polis 
13. Halil Hamuryen/Van/1977/Polis 
14. Akif Altay/Burdur/1963/Polis 
15. Mustafa Aslan/Yozgat/1969/Polis 
16. Fevzi Başaran/Ankara/1985/Polis 
17. Ufuk Baysan/Düzce/1974/Polis 
18. Velit Bekdaş/Mardin/1986/Polis 
19. Fırat Bulut/Ankara/1986/Polis 
20. Cüneyt Bursa/Ankara/1979/Polis 
21. Seyit Ahmet Çakır/Gaziantep/1990/Polis 
22. Hüseyin Goral/Elazığ/1990/Polis 
23. Niyazi Ergüven/Türkoğlu/1990/Polis 
24. Münir Murat Ertekin/Sivas/1969/Polis 
25. Serdar Gökbayrak/Denizli/1971/Polis 
26. Gülşah Güler/Hatay/1992/Polis 
27. Kemal Tosun/Niğde/1967/Polis 
28. Yunus Uğur/Seyhan/1990/Polis 
29. Hurşut Uzel/Kırıkhan/1972/Polis 
30. Mehmet Şevket Uzun/Elazığ/1985/Polis 
31. Hasan Gülhan/Samsun/1970/Polis 
32. Halit Gülser/Diyarbakır/1987/Polis 
33. Bülent Yurtseven/Iğdır/1968/Polis 
34. Ozan Özen/Bolu/1993/Polis 
35. Seher Yaşar/Ankara/1992/Polis 
36. Birol Yavuz/Tokat/1975/Polis 
37. Alpaslan Yazıcı/Bala/1971/Polis 
38. Hakan Yorulmaz/Kırıkkale/1988/Polis 
39. Yasin Bahadır Yüce/Ankara/1984/Polis 
40. Edip Zengin/Erzurum/1971/Polis 
41. Faruk Demir/Elazığ/1965/Polis 
42. Mehmet Çetin/Uşak/1977/Polis 
43. Mehmet Demir/Gaziantep/1985/Polis 
44. Nedip Cengiz Eker/Elazığ/1975/Polis 
45. Kübra Doğanay/Kayseri/1993/Polis 
46. Murat Ellik/İzmir/1991/Polis 
47. Muhammet Oğuz Kılınç/Samsun/1990/Polis 
48. Köksal Kaşaltı/Ankara/1979/Polis 
49. Mehmet Karacatilki/Osmaniye/1984/Polis 
50. Hüseyin Kalkan/Ankara/1971/Polis 
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49. Hüseyin Kalkan/Ankara/1971/Polis 
50. Erol İnce/Yusufeli/1968/Polis 
51. Feramil Ferhat Kaya/Ankara/1988/Polis 
52. Muhsin Kiremitçi/Konya/1988/Polis 
53. Zeynep Sağır/Adıyaman/1979/Polis 
54. Fikret Metin Öztürk/Rize/1965/Polis 
55. Mehmet Akif Sancar/Ankara/1971/Polis 
56. Mustafa Serin/Balıkesir/1969/Polis 
57. Demet Sezen/Ankara/1985/Polis 
58. Turgut Solak/Balıkesir/1979/Polis 
59. Yakup Sürücü/Erzurum/1987/Polis 
60. Varol Tosun/Niğde/1972/Polis 
61. Mustafa Tecimen/Yayladağı/1965/Polis 
62. Zafer Koyuncu/Pazaryeri/1971/Polis 
63. Ferhat Koç/Altındağ/1987/Polis 
64. Aytekin Kuru/Adana/1973/Polis 
65. Eyyüp Oğuz/Elazığ/1971/Polis 
66. Mehmet Oruç/Yüreğir/1990/Polis 
67. Ahmet Oruç/Yüreğir/1990/Polis 
68. Cemal Abuatuye/Fas Vatandaşı 
69. Mesut Acu/Ankara/1960/Ayakkabı İmalatçısı 
70. Ömercan Açıkgöz/Sinop/1985/Öğrenci 
71. Yasin Naci Ağaroğlu/Seyhan/1994/Serbest Meslek 
72. Murat Akdemir/Üsküdar/1989/Serbest Meslek 
73. Suat Akıncı/Sarıkaya/1984/Tesisatçı 
74. Tevhit Akkan/Horasan/1956/Seyyar Satıcı 
75. Muhammet Aksu/Alaçam/1977/Aşçı 
76. Timur Aktemur/Selim/1979/Döşemeci 
77. Salih Alışkan/Vakfıkebir/1968/İşçi 
78. Ali Alıtkan/Sungurlu/1984/İmam 
79. Suat Aloğlu/Siverek/1977/Serbest Meslek 
80. Hasan Altın/Yozgat/1955/Emekli 
81. Muhammet Ambar/Çayeli/1977/Serbest Meslek 
82. Ali Anar/Ankara/1981/Muhtar 
83. Yalçın Aran/Niğde/1980/Kepçe Operatörü 
84. Haki Aras/Göle/1969/Serbest Meslek 
85. Mucip Arıgan/Ankara/1983/Serbest Meslek 
86. Metin Arslan/Karabük/1972/Serbest Meslek 
87. Osman Arslan/Bayat/1963/İşçi Emeklisi 
88. İbrahim Ateş/Ankara/1986/Mobilyacı 
89. Mustafa Avcu/Çorum/1994/Öğrenci 
90. Mahir Ayabak/Bahçelievler/1999/Garson 
91. Onur Ensar Ayanoğlu/Fatih/1989/Vinç Operatörü 
92. Muzaffer Aydoğdu/Ankara/1980/Serbest Meslek 
93. Ayşe Aykaç/Cide/1972/Ev Hanımı 
94. Vedat Barceğci/Gaziosmanpaşa/1988/Kuyumcu 
95. Şükrü Bayrakçı/Göztepe/1985/Serbest Meslek 
96. Hikmet Baysal/Istanbul/1993/Serbest Meslek 
97. Lokman Biçinci/Narman/1991/İşçi 
98. Zekeriya Bitmez/Malatya/1959/Emekli 
99. Fuat Bozkurt/Doğanşehir/1985/Serbest Meslek 
100. Recep Büyük/Kalkandere/1978/Esnaf 
101. Adil Büyükcengiz/İstanbul/1964/Tüccar 
102. Vedat Büyüköztaş/Ankara/1980/Mobilyacı 
103. Çetin Can/İstanbul/1982/Işıklandırma Şefi 

 

104. Mustafa Cambaz/Gümülcine/1963/Foto 
Muhabiri 

105. Ömer Cankatar/İstanbul/1983/Stajyer Mali 
Müşavir 

106. Volkan Canöz/Ankara/1987/Serbest Meslek 
107. Selim Cansız/Şiran/1988/Serbest Meslek 
108. Burak Cantürk/Üsküdar/1993/Öğrenci 
109. Samet Cantürk/Kazan/1996/İşçi 
110. Mahmut Coşkunsu/Üsküdar/1973/İş Adamı 
111. Yusuf Çelik/Ankara/1970/Esnaf 
112. Yusuf Çelik/Aksaray/1951/Emekli İşçi 
113. Ziya İlhan Çağdaş/Erzincan/1985/Astsubay 
114. Askeri Çoban/Zeynalan/1963/Serbest 

Meslek 
115. Ümit Çoban/Amasya/1975/Yüzme Antrenörü 
116. Aydın Çopur/Ankara/1989/Endüstri 

Mühendisi 
117. Cuma Dağ/Elazığ/1977/Mühendis 
118. Fatih Dalgıç/Eskişehir/1990/Serbest Meslek 
119. Cemal Demir/Terme/1949/Esnaf 
120. Şeyhmus Demir/Mardin/1988/Kurye 
121. Muhammet Fazlı Demir/Sadık/1975/Emlakçı 
122. Murat Demirci/İstanbul/1977/İşçi 
123. Sümer Deniz/Sivas/1974/Esnaf 
124. Necmi Bahadır 

Denizcioğlu/Ankara/1966/Serbest Meslek 
125. Erdem Diker/Niksar/1986/Serbest Meslek 
126. Mustafa Direkli/Şanlıurfa/1996/Öğrenci 
127. Şirin Diril/Sason/1983/Şoför 
128. Erhan Dural/Pazar/1983/Teknisyen 
129. Sener Dursun/Ankara/1968/Serbest Meslek 
130. Erhan Dündar/Istanbul/1995/Serbest Meslek 
131. Şener Dursun/Ankara/1968/Serbest Meslek 
132. Tolga Ecebalın/Fatih/1989/Tezgahtar 
133. Barış Efe/İstanbul/1979/İşçi 
134. Medet Ekizceli/Çankırı/1981/Sendika 

Temsilcisi 
135. Kemal Ekşi/Üsküdar/1992/Serbest Meslek 
136. Yusuf Elitaş/Ankara/1979/Öğretmen 
137. Erkan Er/Orta/1972/Usta 
138. Yılmaz Ercan/Üsküdar/1977/Serbest Meslek 
139. Batuhan Ergin/Bahçelievler/1995/Serbest 

Meslek 
140. Gökhan Esen/İstanbul/1980/İşçi 
141. Mahmut Esıt/Mardin/1973/Serbest Meslek 
142. OsmanEvsahibioğlu/Taşkent/1987/Mobilyacı 
143. Yunus Emre Ezer/Ilgaz/1978/Reklamcı 
144. Özgür Gençer/Ankara/1985/Esnaf 
145. Tahsin Gerekli/Baskil/1977/Tekstilci 
146. Orhun Göytan/Kadıköy/1980/Turizmci 
147. Mehmet Güder/Artova/1965/Özel Sektör 

Çalışanı 
148. Ümit Güder/Ankara/1953/Serbest Meslek 
149. Hakan Gülşen/Ankara/1973/Güvenlik Amiri 
150. Mehmet Gülşen/Ankara/1955/Esnaf 
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151. Lütfi Gülşen/Ankara/1953/Emekli 
152. Recep Gündüz/Tercan/1989/İşçi 
153. Emin Güner/Ankara/1969/Esnaf 
154. Hüseyin Güntekin/Kemah/1973/Kasap 
155. Fazıl Gürs/Ankara/1980/Matbaacı 
156. Yıldız Gürsoy/Sarıkaya/1974/Çaycı 
157. Uhud Kadir Işık/Yenimahalle/1998/Öğrenci 
158. Halil Işılar/Yenimahalle/1994/Elektrikçi 
159. Celalettin İbiş/Yozgat/1963/İşçi 
160. Battal İlgün/Ankara/1981/Serbest Meslek 
161. Murat İnci/Kangal/1974/Mobilyacı 
162. Ömer İpek/Yozgat/1982/Reklamcı 
163. Fatih Kalu/Aksaray/1995/Öğrenci 
164. Halil Kantarcı/İstanbul/1979/Esnaf 
165. Akif Kapaklı/Sungurlu/1954/Serbest Meslek 
166. Sedat Kaplan/Trabzon/1985/Serbest Meslek 
167. Resul Kaptancı/Haymana/1983/İşçi 
168. Ahmet Kara/İskenderun/1992/Serbest Meslek 
169. Mehmet Karaaslan/Bismil/1976/Serbest Meslek 
170. Davut Karaçam/Ankara/1964/İşçi Emeklisi 
171. Sultan Selim Karakoç/Güneyce/1974/Serbest 

Meslek 
172. Bülent Karalı/Seydişehir/1977/Serbest Meslek 
173. Mustafa Karasakal/Çorum/1998/Öğrenci 
174. Köksal Karmil/Trabzon/1966/Serbest Meslek 
175. Ali Karslı/Çorum/1971/Memur 
176. Vahit Kaşçıoğlu/Hınıs/1974/Kaynakçı 
177. Hasan Kaya/Koyulhisar/1969/İşçi 
178. Ismail Kayık/Istanbul/ 1961/Emekli 
179.  Mustafa Kaymakçı/Tosya/1979/Güvenlik 

Görevlisi 
180.  Alper Kaymakçı/Ankara/1986/Ustabaşı 
181.  İsmail Kefal/Tirebolu/1984/Garson 
182.  Ayhan Keleş/Kaman/1964/Mobilyacı 
183.  Mehmet Ali Kılıç/Fatih/1994/Öğrenci 
184.  Onur Kılıç/Eyüp/1993/Taksici 
185.  Mutlucan Kılıç/Bala/1998/Garson 
186.  Hüseyin Kısa/Zile/1987/Tornacı 
187.  Ahmet Kocabay/Pütürge/1985/İşçi 
188. Mehmet Kocakaya/Çorum/1994/Güvenlik 

Görevlisi 
189. Murat Kocatürk/İstanbul/1981/Ayakkabı Ustası 
190. Mustafa Koçak/Yozgat/1982/İşçi 
191. Ramazan Konuş/Bor/1967/Veteriner Hekim 
192. Yakup Kozan/Ankara/1974/Serbest Meslek 
193. Ali İhsan Lezgi/Orhaniye/1963/Memur 
194. Jouad Merroune/Fas Vatandaşı 
195. Murat Mertel/İstanbul/1976/İşçi 
196. Ramazan Meşe/Istanbul/1991/Marangoz 
197. Murat Naiboğlu/Üsküdar/1977/Serbest Meslek 
198. Lokman Oktay/Kelkit/1964/Elektrikçi 
199. Abdullah Tayyip Olçok/Fatih/1999/Öğrenci 
200. Erol Olçok/Çorum/1962/Reklamcı 
201. Serhat Önder/Almanya/1975/Serbest Meslek 
202. Mehmet Yılmaz/Haseki/1971/Grafiker 

 

203. Serhat Önder/Almanya/1975/Serbest Mes. 
204. Burhan Öner/Gürpınar/1974/Serbest Mes. 
205. Özkan Özendi/Yeşilyurt/1961/Emekli Mem. 
206. İzzet Özkan/Çankaya/1983/Kuaför 
207. Ahmet Özsoy/Amasya/1967/Türksat Bina 

Tesisleri Direktörü 
208. Özcan Özsoy/Haymana/1986/Kozmetikçi 
209. Erkan Pala/İstanbul/1964/Emekli 
210. Rüstem Resul Perçin/Yenimahalle/1998/İşçi 
211. Volkan Pilavcı/Kırıkkale/1980/Şoför 
212. Cengiz Polat/Sarıkaya/1973/Elektrikçi 
213. Emrah Sağaz/Çamoluk/1989/Serbest Meslek 
214. Şenol Sağman/İstanbul/1973/Serbest Mes. 
215. Emrah Sapa/Korgan/1987/Kaynakçı 
216. Ramazan Sarıkaya/Malatya/1963/Serbest  
217. Fatih Satır/Sarıyer/1988/Serbest Meslek 
218. Necati Sayın/Yusufeli/1954/İnşaat Müh. 
219. Mete Sertbaş/Refahiye/1967/Muhtar 
220. Akın Sertçelik/İstanbul/1975/Serbest Mes. 
221. Kader Sivri/Rize/1974/Şoför 
222. Mustafa Solak/Alaca/1973/Dekorasyoncu 
223. Mehmet Şefik Şefkatlioğlu/ Şanlıurfa/ 

1967/Tamirci 
224. Mehmet Şengül/Ankara/1986/Makine Müh. 
225. Şuayip Şerefoğlu/Rize/1974/Esnaf 
226. Ömer Takdemir/Kazan/1996/İşçi 
227. Türkmen Tekin/Pütürge/1964/Satış Tem. 
228. Engin Tilbeç/Malatya/2001/Ögrenci 
229. Samet Uslu/Kadıköy/1990/Muhasebeci 
230. Hakan Ünver/Niğde/1979/Eczane Teknisyeni 
231. İlhan Varank/Of/1971/Akademisyen 
232. Ali Mehmet Vurel/Yozgat/1974/İşçi 
233. Mesut Yağan/Ankara/1984/Şoför 
234. Muhammet Yalçın/Karaman/1994/Serbest  
235. Mustafa Yaman/Bartın/1985/İmam 
236. Oğuzhan Yaşar/Erzurum/1993/Satış Elemanı 
237. Fahrettin Yavuz/Of/1980/Serbest Meslek 
238. Beytullah Yeşilay/Saraykent/1984/İşçi 
239. Sevgi Yeşilyurt/Alaçam/1965/Serbest Mes. 
240. Halil İbrahim Yıldırım/Bozova/2001/İşçi 
241. Gökhan Yıldırım/Kırşehir/1982/Perdeci 
242. Muharrem Kerem Yıldız/Beyoğlu/1987/ 

Satış Temsilcisi 
243. İhsan Yıldız/İstanbul/1975/Kaynakçı 
244. Osman Yılmaz/Üsküdar/1970/Serbest Mes. 
245. İbrahimYılmaz/Akdağmadeni/1991/Sözleşm

eli İmam 
246. Hasan Yılmaz/Bektaş/1972/İşçi 
247. Yasin Yılmaz/Yozgat/1981/Serbest Meslek 
248. Erkan Yiğit/Tokat/1981/Esnaf 
249. Ümit Yolcu/Urfa/1996/Serbest Meslek 
250. Ferdi Yurduseven/Samsun/1988/Kurye 
251. ? 
Hazırlayan Öğrenciler: Eylül KANATLI 8-E 
                                         Server ÇOBAN 8-E 
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15 TEMMUZ 
 

Tüm hainler millete tuzak kurdu; 

Yiğit Ömerler vuruldu, şehit oldu; 

Peygamber’e komşuydu, melekler saf durdu; 

Koca yürekler “Vatanım!” diye yürüdü. 

 

15 Temmuz’da vurdu hain düşman; 

Türk milleti ayaklandı, hepsini etti pişman; 

Yedi düvel iken de bugün de saldırgan; 

Çok mu kolay kazanılmıştı ki bu vatan? 

 

Özeldir bu millet, hep cesur oldu; 

İnancımla buldum Hakk’a giden yolu; 

Yaradan hiç yalnız bırakmadı kulu; 

Senin dedelerin de vatan için şehit oldu. 

 

Şerif Mehmet KÜÇÜK 6-E 
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TEK YÜREK 
15 Temmuz gecesi karanlık bir geceydi, 

Vatan, millet tek bir heceydi, 

Meydanlara akın eden milletimiz 

Özgürlüğüne sahip çıkmak için direndi. 
 

Tankların önünde durdular cesaretle, 

Bayraklarıyla doldurdular gökyüzünü, 

Darbecilere direnen kahramanlar 

Vatan sevgisi dolu yürekler… 
 

O gece millet bir oldu, tek yürek oldu; 

Özgürlüğüne sahip çıktı her bir fert, 

15 Temmuz’un kahramanları 

Milletimizin birliği ve gücü için savaştılar. 
 

Şimdi omuz omuza verelim, 

Vatanımız için hep birlikte çalışalım, 

Başka 15 Temmuzlar yaşanmasın, 

15 Temmuz’u unutmayalım, unutturmayalım. 
 

Türkiye’mizin birlik ve beraberliği ile yürüyelim. 
 

Rüzgâr Deniz YÜREKLİ 8-E 
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15 TEMMUZ 
 

Saat gece ondu, 

Dediler ki darbe oldu, 

Bir telaş sardı yurdu, 

Hainler, milleti sırtından vurdu. 

 

Bir destan yazıldı o gece; 

Kimi esnaf, kimi çiftçi; 

Serildi yere neredeyse hepsi; 

Ezanlar dinmedi, selâlar yükseldi. 

 

Şehitlerimizin hepsi, 

Türk milleti için şehit oldular, 

Cennette buluşsunlar, 

Onlar can sunarak yurt kurdular. 

 

İlayda KILIÇ 6-B 
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15 TEMMUZ 
 

     15 Temmuz gecesi halkımız, şehitlerimizin kanını 

taşıdığı bayrağımızın göklerde dalgalanması için bir saniye 

bile düşünmeden ne pahasına olursa olsun içindeki o vatan 

sevgisiyle gözlerini bile kırpmadan darbeci hainlere karşı 

savaşmışlardır. Onlar için en ağır silahlar, tanklar, uçaklar 

da olsa vatanımız, milletimiz ve en önemlisi 

bağımsızlığımızı simgeleyen bayrağımız için o tankların 

önüne geçmişlerdir. 

     Atalarımız vatanımıza nasıl sahip çıktıysa biz de öyle 

sahip çıkacağız. 15 Temmuz şehitlerimiz bu güzel 

vatanımızı alçaklara bırakmamak için mücadele 

etmişlerdir. Türk halkının bu kararlılığı sayesinde ülkemiz 

işgalden kurtulmuştur. Onlar; ailelerini, sevdiklerini 

geride bırakıp vatanımız için şehit olmuşlardır. Onlar 

bizim için bu fedakarlığı yaptıysa bizler de bu güzel 

vatanın kıymetini bileceğiz ve ona sahip çıkmaya devam 

edeceğiz. Birlik ve beraberlik ruhu içinde onlara layık 

evlatlar olacağız. 

     Demokrasimize, özgürlüğümüze yapılan bu hain 

saldırıyı hafızalarımızda hep canlı tutacağız. 15 Temmuz 

Demokrasi ve Özgürlük Kahramanlarımıza hep minnet 

duyacağız. O koca yüreklileri hep kalbimizde yaşatacağız. 

     Havva Sümeyye ERDOĞAN 8-F 
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DURU SOYLU 6-C 



 


